EDITAL N.º 01, 22 DE JANEIRO DE 2025 - ELEIÇÃO PARA COORDENADOR(A) E VICE-

COORDENADOR(A) DO CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL BIÊNIO (2025 – 2027)

Homologação da(s) Inscrição(ões)

A Comissão Eleitoral do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil da Universidade Federal

do Acre (UFAC), em conformidade com o Regimento Geral da Universidade, com a Resolução nº

091, de 17 de outubro de 2012, e com a Resolução nº 3, de 29 de dezembro de 2020, torna público

que, no âmbito do processo eleitoral, apenas uma chapa formalizou sua inscrição.

Após análise que verificou o cumprimento integral dos requisitos estabelecidos, a

Comissão resolve, com base nos princípios da transparência e da legalidade, DEFERIR a

inscrição da chapa intitulada Conexão e Integração, composta pelos docentes Bernardo

Antônio Silva Ramos (Coordenador) e Heloisa Pimpão Chaves (Vice-coordenadora).

Rio Branco,  16 de fevereiro de 2025.

Comissão Eleitoral

Portaria nº. 35, de , de 07 de janeiro de 2025.

________________________________________

Ricardo Ribeiro do Nascimento
Representante Docente

_____________________________________

Carolina de Lima Accorsi Montefusco

Representante Técnico Administrativo

_____________________________________
Dâmares Peres Carneiro
Representante Discente

		2025-02-14T13:54:03-0300

		2025-02-14T14:02:21-0300

		2025-02-16T23:42:01-0300